平成 28 年 12 月 27 日

各 位

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑

センター長 西垣 美好

生活圏域ネットワーク会議及びインターネット・スマートフォンを用いた

「医療と介護の連携」～顔の見える関係づくりの構築のための座談会～に

ついて

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は各務原市地域包括

支援センター飛鳥美谷苑の運営におきましてご理解、ご協力賜り厚く御礼申し

上げます。

毎回、多くの皆様にご参加頂いております生活圏域ネットワーク会議ですが

1 月は年間事業計画に基づき会議開催は御座いません

次回は 2 月 14 日（火）を予定とさせて頂いております。

内容は「岐阜基地の災害派遣活動の概要」をテーマとし、航空自衛隊岐阜基

地第二補給処企画課国民保護専門官 安永 敏久 様を講師にお迎えし、ご講

義頂く予定で御座います。詳細は追ってご連絡させて頂きます。

生活圏域ネットワーク会議はお休みさせて頂きますが、別添、インターネット・

スマートフォンを用いた「医療と介護の連携」について～顔の見える関係づく

りの構築のための座談会～を開催させて頂きます。ご参加の程、宜しくお願い

申し上げます。

今後とも各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑への、ご指導ご鞭撻のほ

ど宜しくお願い致します。

【本件のお問い合わせ】

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑

電話  058-371-3081

担当  日高・伊藤・清水・加藤・大塚・林田